PAGE
2

проект
Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

Валдайского городского поселения
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения ___ января 2024 года.
Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.11.2016 № 68 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Валдайского городского поселения»:

1.1. Изложить подпункт 3.3.1.1 пункта 3.3.1 в редакции:

«3.3.1.1. Централизованного повышения денежного содержания муниципальным служащим Администрации Валдайского муниципального района, под которым понимается увеличение на величину, определенную нормативным правовым актом Валдайского муниципального района денежного содержания муниципальных служащих либо его отдельных его составляющих, учитываемых при назначении пенсии за выслугу лет, по всем должностям муниципальной службы либо изменения муниципального правового акта об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Валдайского муниципального района;».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом кадров

Е.А.Яковлева

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального района

Ю.В.Михайлова

Главный специалист отдела правового

регулирования

М.В.Быстрова

Заведующий отделом бухгалтерского

учета

Л.В. Синицына

Разослать: дело-2, кадры-1, бухгалтерия-1